
Zarządzenie Nr O.82.2023 

Wójta Gminy Michałów 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia INDYWIDUALNEJ DIAGNOZY POTRZEB OŚRODKÓW 

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO NA TERENIE GMINY MICHAŁÓW 

 

        Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 10 ust. 1 i art. 

29 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 

900 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

                                                                      § 1.  

Zatwierdzam Indywidualną Diagnozę Potrzeb Ośrodków Wychowania Przedszkolnego na 

terenie Gminy Michałów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Michałów  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

                                                                       § 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom Zespołom Placówek Oświatowych w Górach, 

Michałowie, Sędowicach oraz Węchadłowie.  

                                                                       § 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Michałów 

Bogusław Kowalczyk  


		2023-12-04T11:03:35+0100




